or erit expeditio q̄ prioris. quia illz necessari⁹ existat. cū iñ neq̄ tāte dignitatis neq̄ pa ris difficultatis existit. **H**ic supplicam⁹ vt bñdicas hereditati ptialit⁹ quodāmō peculiari. segregādo plūniā voluntariā huic here ditati tue. et qm̄ ifirmata ē p̄ tenuitate et ml̄tis incōmodis/ tu p̄fice eā. quā tua tuor̄q; p̄decessor⁹ d̄xterā plātauit. Preuenisti nos p.b. in bñdictiōib⁹ dulcedis. beri in osculo pacis. pridē in odore bone fame/ māsuētū dis/ et libalitatis tue. vt hāca te bñdictiōez petere. hāc spe certa p̄sumer̄ auderem⁹. **D**eniḡ iā p̄uētos subleq̄ris. dū aures tue. **S**ta beniūolas/ orōni n̄re p̄bet tua pastoral solicitude/ recogitans vt arbūror̄ qm̄ filia tua p̄mogenita ē studioz. cui p̄mogenitu rerōne/ operit bñdictio de ore celi desup et de pinguedie tre. b̄ ē. in spūali et tpali p̄uis sione. **R**ur⁹ qz exēplo Āx filie Laleph suspirat sedēs sup asinā. calcas. s. oēm brus talitatē/ petēs bñdictōea te p̄suo. vis eā a libalitate p̄nitas tue/ irrigū iſeri⁹ et irri giū supius expectare. **D**ic igit̄ v̄bū Booz ad Ruth. Bñdictas filia a dño. q̄cqd di p̄xer̄ mīhi. b̄ faciā tibi. **E**t ita fac p̄. btissime vt sit aū te odor filie tue sic odor agri pleni cui bñditit dñs. **E**t bñ ager plen⁹ ē filia tua p̄sien̄. vniuersitas īmo nihil errauero si eā appellauero padisū voluptas. in q̄ ē lignū scie bōi et malī. et fōs scie in q̄tuor facultatū flumia p̄diuī. irrigās vniuersam sufficiētre. **T**u b̄ possessor es/ tu pastor/ et cultor/ vt operis et custodias illā. rāq; agriculturā viuā vt Ar̄. loq̄ in politic⁹. **U**bi sub miste rīo nibil dēc̄ eoz q̄ egregi⁹ poeta v̄gilii⁹ in georgic⁹. et Palladi⁹ ī de agricultura/ de hereditate agraria p̄cepserūt/ distiguētes agz̄ q̄druplicē facultatē regim⁹. **U**n⁹ ager eā/ p̄ric⁹ et florifer p̄ apib⁹/ figurās sub qdā ap̄p̄atiōe facultatē theologie. **A**lt⁹ ē pascual p̄ ouib⁹ et domesticis aiantib⁹/ figurās f. cl̄tate decretoz. **A**lt frugifer p̄ boīm vita/ figurās facultatē medicie. **Q**uart⁹ vitifer et pomifer ī oī generē suo figurāl typice artiū facultatē. **Z**uū ē igiē hereditatē tuā hāc bñdicere colere et augere/ vt fructū suū det ī tpe suo. **E**cce iōi theologi velut apes istelle lectuales puolitāt ī hereditate tua floressa croꝝ eloqꝝ/ d̄ rore celi roscidos. p̄pingūt mel ī cellulās et fauos. vt sit cera ī illūiatōe itelligētie. et mel ī oblecratōe affectiue. **N**āc hereditatis tue portionēspectās. dicere ha

Propositio facta massilie

bes ex sua illa **Ecc.** Hereditas mea super mel et suum. **N**a eloqua domini dulciora super mel et suum: et preceptum domini lucidum illius ans oculos in intellectu. **V**enerat in mente laudes hominis tuum augere. cum suo modo deducere de reliquo hereditatis tue partibus: hoc est facultatibus quo magis animaretur. **S**i sibi benedicere sed negligenter istud ago breuitati studiorum: et scies nihil laudum habuisse te latere. **D**ic vero te concedere id quod nuppin meditatione mea dum sol esset: et non sol: solus quidem corpe: non solus cogitatione: ver saba. **I**nquam posita erat ante mentis oculos sedes tuae perclarissima et thronus sicut sol et luna perfecta. astitit regina illa virtutum dilectionis a deo tuis in vestitu sapientie deaurato. circumdata varietate virtutum. Nam ira iussit recopimus et maximus propter sedem papalem dilectionis stabilire. dum ait **P**etro interrogatorum: et terribiliter quod diligenter eum. pascere oves meas. pascere agnos meos. **Q**ue dilectionis nostra est in quidam trinitate virtutum: in misericordia et veritate quod custodiunt regem omnium duabus manibus et inde portentes thronum eius: et in perclarissima virtute iusticia et neque desperatio neque lucifer ita admirabilis. **N**as sub compendio numeravit prophetas reginas: eas paci consocians. misericordia inquit et veritas obviae sunt sibi. iustitia et pace osculate sunt. **Q**uare officium alibi descripsit propter vetitatem: inquit de christo cuius vicarius es: et mansuetudinem et iusticiam: et deducet te mirabiliter dextera tua. **H**ec preclara dilectionis seu caritas una in hac trinitate virtutum sicut apostolus insinuauit ad **Corinth.** scribes parabat orationem filia tua parisien. vniuersitate ut ei modo quo dicimus benediceres tanquam hereditati tue. **N**a rabi adesse vel quoniam rogaret dilectionis si inter nos deest et filia. **H**abiliomin affuit et satan a sinistris ita mihi monstrabat me dictatio mea. **A**dserat et infelix ples sua emulatio liuida per quam mors intrat in orbem terrarum: monstrum heu horrendum informe ingens. **L**ui qui insunt in dilectione virtutes. tot insunt virtus. crudelitas. falsitas. iniqitas. **C**rudelitas contra meam: contra veritatem falsitas: et iniqitas contra iusticiam. **A**gnoui ex descriptione nasonis quem illa esse. **P**allor in ore sedet. macies in corpe toto. nusquam recta acies lucent rubigine deies. **P**ectora felle virent lingua est suffusa veneno. **R**isus abest nisi que visi fecere dolores. **N**ec fructus somnorum gilantibus excita curis te. **O**bstupui risu-

subito gelidusque currens ossa tremor. **D**um ecce terrifico boatus: rabida ora laxans: et detibus frenades. **E**heus propter scientiam caue bendi reis hereditati huic tue: quod facta est tibi sic leo in silva. odi propterea ea et maledic. **C**ave bene dixeris ei in collatione gratiarum. **N**a et tardavererunt et in multis a tua misericordia defecerunt. **A**bijce eos potius a te. calcibus ptere: et impetrare ut discidat maledicti. **I**ta pabar portentum bochorrificum magno conatu: contumeliosa nefandaque medacia contra filia tuam delatrare. dum tu pater bussime habundis bunde feres: torum et latere vulnus paulisper habacumulationem impiam mendacem et neque virus es declinare: et ut confestim abscederet ispare. **A**bi hinc in malam horam et in crucem tuam pestis horrida. satric discordie: materne nequicie. **V**ide ne ultra mutire vel apparere presumperis. **A**ttende ne filia criminari studebas apud proximum: cui etiam per magno peccato satis esset modicum supplicij. **F**alleris si te recipitur vel audiri existimas: ubi in specu meo prima dilectionis vox et iusta pennis decrevit ordinem assumere. **D**icitu dilectorum. Haci crepatore deterrita emulatio tristis abscessit et dilectionis sic orsa est. **F**acis propter scientiam id quod te decet: te proximum erga filiam et talis filia. te vicarium illius qui accusatore fratrum deturbavit in stagnu ignis ardentes. qui iussit pontifices agere in spiritu lenitatis: quoniam et ipse circumdatus est infirmitate. qui postremo propter decem iustos toti perapoli peccatrici peccasset. **P**reterea medilectionem iussit assistere a deo tuis que natura patiens suis benigna sunt. non emulor. non ago propter te. **A**ge igit propter te. age quod agis ne villa te vnguis accusatrix emulatio a meo portio dimulserit. **N**on audiatur propter aduersum me crudelis hec et maligna emulatio. **A**bsit ut potest habere in gloria tua. spem nisse hereditatem tuam: abiectissimam te et pedibus tuis supplices tuos: cultoresque in vinea domini sabaoth: et coadiutores tuos vacuos absque utili. prius de ingloriosus remississe. ubi tanta est prius tenuitas de bonis ecclesiasticis. ut vir pauci ex magnis et doctoribus et in theologia sine aliis quam solum valeant habentes et quibus tegantur habent. **A**gnit. **H**ec est hereditas tua peculiaris et electa et perclarissima studioz velut nolit emulatio: ubi genitatem perterit et generationem aduenit. sed ipsa terra tua in eternum stat. **T**u super mus pastor et custos iopie sue puidere: irrigare arida. ruinosa reparare. non conquiscare. positus es hoc misericordia perit titulo